
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOLIBERI PRIVATE - TURNO 6

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 71 BILLI A. - . 40.451
Miglior T.

1 41.953 17:05:47.313

2 40.736 17:06:28.049

3 41.946 17:07:09.995

4 40.451 17:07:50.446

5 41.026 17:08:31.472

6 42.882 17:09:14.354

 Po. 2 - # 0 RAGGI P. - . + 01.240
Diff. Primo

1 44.868 17:06:27.682

2 43.287 17:07:10.969

3 42.877 17:07:53.846

4 42.045 17:08:35.891

5 42.576 17:09:18.467

6 1:43.823 17:11:02.290

7 42.683 17:11:44.973

8 41.864 17:12:26.837

9 41.691 17:13:08.528

10 41.964 17:13:50.492

Fastest lap: 40.451 
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